
Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 8 — 170 — Poz. 35, 36 i 37

10)  w § 41 w ust. 2 po pkt 4a dodaje się pkt 4b w brzmie-
niu:

„4b)  monitorowanie prowadzenia audytu we-
wnętrznego w Służbie Celnej;”;

11) w § 42 w ust. 2 dodaje się pkt 34 w brzmieniu:

„34)  współpraca z Departamentem Zagranicznym 
oraz właściwymi komórkami organizacyjnymi, 
w wykonywaniu zadań związanych ze zmiana-
mi klimatycznymi, w zakresie właściwości  
Departamentu.”; 

12) w § 45 w ust. 2 dodaje się pkt 28 w brzmieniu:

„28)  współpraca z właściwymi komórkami organi-
zacyjnymi w sprawach związanych ze zmiana-
mi klimatycznymi, w zakresie współpracy mię-
dzynarodowej pozostającej w ramach kompe-

tencji Ministra, w tym przekazywanie bieżących 
informacji dotyczących zmian klimatycznych 
mających wpływ na pracę tych komórek.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wy-
jątkiem § 1:

1)  pkt 4, który wchodzi w życie z dniem 1 października 
2011 r.;

2)  pkt 5 lit. b i lit. c, który wchodzi w życie z dniem pod-
pisania z mocą od dnia 26 września 2011 r.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

36

ZARZĄDZENIE Nr 43 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 17 października 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dysponowania danymi z informatycznych systemów akcyzowych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 51 Ministra Finansów z dnia 13 grud-
nia 2010 r. w sprawie dysponowania danymi z infor-
matycznych systemów akcyzowych (Dz. Urz. Min. Fin. 
Nr 14, poz. 58) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Upoważniam Pana Rafała Rembelskiego, młod-
szego eksperta Służby Celnej w Departamencie 

Podatku Akcyzowego i Ekologicznego, do wy-
konywania zadań Dysponenta Danych z Syste-
mu Przemieszczania oraz Nadzoru Wyrobów 
Akcyzowych (EMCS PL) oraz z Systemu Wymia-
ny Danych Dotyczących Akcyzy (SEED PL).

2.  W czasie nieobecności Pana Rafała Rembelskie-
go, upoważnioną do wykonywania zadań Dys-
ponenta Danych z systemu EMCS PL oraz z sy-
stemu SEED PL jest Pani Monika Jurkowska, 
starszy ekspert Służby Celnej w Departamencie 
Podatku Akcyzowego i Ekologicznego.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

37

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu danych dotyczących dokonanych skreśleń z listy doradców podatkowych

Na podstawie § 2 ust. 1, 3 i 4 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie poda-

wania do publicznej wiadomości danych dotyczących 

osób wpisanych na listę doradców podatkowych (Dz. U. 

Nr 230, poz. 1513) ogłasza się wykaz danych dotyczą-

cych dokonanych skreśleń z listy doradców podatko-
wych, stanowiący załącznik do obwieszczenia.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1592).




